PRODUKTDATENBLATT
Strawberry Cheesecake

Milkshake Zutaten Mix

Artikel-Nr.: 206150

GTIN / EAN-13: 4260540892152
Artikelbeschreibung

Mischung aus Vollmilchpulver, Erdbeeren und
weilRer Schokolade als Basis flir Shakes und
Cocktails.

Zubereitung
Ein Packchen mit 200ml Milch in den Mixer geben,
fur 30 Sekunden mixen. Fertig!

Zutatenliste

Milkshake Mischung 55% (Wasser, Vollmilchpulver,
Fruchtzucker, Xanthan Gum (E 415), Salz, nattrliches
Vanille Aroma), Erdbeere 30%, weil3e Schokolade
15% (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Molke
Pulver, Lactose (Milch), Lecithine (Soja),
Vanilleextrakt.

Allergene: Milch

Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.

Ohne Zusatzstoffe: Nein
Ohne Strahlenbehandlung: Ja
Ohne GVO: Ja
Bio-Artikel: Nein
Vegetarisch: Ja
Vegan: Nein
Laktosefrei: Nein
Glutenfrei: Nein
Nahrwerttabelle: per 100 g
Energie 641 kj (153 kcal)
Fett 7,29
davon gesattigte Fettsauren 4349
Kohlenhydrate 18,29
Zucker 17,29
Ballaststoffe 1,39
Eiweil} 3,89
Salz 0,15¢g
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Verpackungseinheit / Versandeinheit (VE)

Karton: 30 x 150 g Beutel
Malfe: 39 x 27 x 13 cm (LxBxH)
Gewicht: 4560 g (Brutto)
Gewicht: 4500 g (Netto)

Verbrauchereinheit

Beutel: 1 Portion

Male: 14 x 14 x 2 cm (LxBxH)
Gewicht: 152 g (Brutto)

Gewicht: 150 g (Netto)

Anzahl je Lage auf Palette: 9 VEs
Anzahl je Palette: 120 VEs
Lagerungstemperatur: max. -18°C

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Minimale Laufzeit des Artikels
ab Produktion : 24 Monate

Mindesthaltbarkeitsdatum (MHD) / Ideales
Verbrauchsdatum im Hinblick auf die
Produktqualitat siehe Verpackung.

Steuerangaben
Umsatzsteuer: ErmaRigter Steuersatz

It. § 12 Abs. 2 UStG

Kaffeesteuerpflichtig: Nein
’A" bestellung@pomom.de
@ Pomom GmbH
VY Aschaffenburger Str. 47, 63773 Goldbach
AER

USt-IdNr.: DE360614505
Steuernummer: 204/135/30831
GLN: 4260540890004

Verfligbarkeit ab: 10.07.2023
Gliltig ab: 03.07.2023
Zuletzt gedndert: 03.07.2023

www.pomom.de
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